
Dzień Babci i Dziadka w Dziennym Domu Pomocy 

Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz wziął udział w
spotkaniu z Seniorami z Dziennego Domu Pomocy przy ul. Głowackiego,
zorganizowanym z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka.

Spotkanie, które odbyło się 23 stycznia br., było okazją do złożenia
najserdeczniejszych życzeń Seniorkom i Seniorom oraz przekazania na ręce
Kierownik Dziennego Domu Pomocy Ewy Stolarskiej podziękowań dla personelu
placówki. 

- Chciałbym przede wszystkim podziękować naszym kochanym Seniorkom,
Seniorom, Babciom i Dziadkom za to wszystko, co przez tyle lat robili i robią dla
naszego miasta i lokalnej społeczności – mówił Przewodniczący Rady Miasta
Torunia Łukasz Walkusz. Przypomniał, że uchwałą Rady Miasta Torunia przyjęto
dokument „Polityka senioralna Miasta Torunia na lata 2024-2035”, który wyznacza
działania, będące odpowiedzią na problem starzejącego się społeczeństwa. Wśród
nich są m.in. działania gminy na rzecz Seniorów i Seniorek, jak tworzenie i
prowadzenie dziennych domów pobytu, finansowanych przez samorząd miasta
Torunia, a także samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. - To są naprawdę
inicjatywy bardzo ważne, bo przecież beneficjenci tych domów nie tylko mają tutaj
codzienną integrację, spotkania, ale też tak naprawdę zapewnioną podstawową
opiekę. I to powoduje, że te osoby mogą się spotykać, mogą też liczyć na nie tylko
swoje wzajemne wsparcie, ale również na wsparcie fachowe - podkreślił
Przewodniczący Łukasz Walkusz.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/dzien-babci-i-dziadka-w-dziennym-domu-pomocy


Dzienny Dom Pomocy przy ul. Głowackiego oferuje Seniorom, oprócz posiłków i
różnego rodzaju warsztatów i aktywności, także m.in. opiekę pielęgniarską czy
wsparcie psychologa. 

Dzisiejsze spotkanie było okazją nie tylko do integracji, ale i do zaprezentowania
nietuzinkowych talentów uczestników zajęć, którzy zaśpiewali specjalnie na tę okazję
przygotowaną piosenkę o zajęciach i personelu w DDP.  
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